
Zarządzenie Nr 2/2021 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia  04 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Strawczynie. 

 

 

Na podstawie art.4¹ ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz. U z 2019 roku poz. 2277 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję  Gminną Komisję Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych 

 w Strawczynie w następującym składzie: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Błaszczyk          - Przewodnicząca Komisji 

2. Wiesława Jarząbek                       - Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Bożena Suchenia                          - Członek Komisji 

4. Wojciech Pasternak                      - Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Zadania Komisji określa wyżej wymieniona ustawa, regulamin pracy GKRPA 

oraz Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 3 

 

Obsługę administracyjno-techniczną  Komisji zapewnia Urząd Gminy  

w Strawczynie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2017 Wójta Gminy Strawczyn  

z dnia 14 czerwca 2017r. 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

Tadeusz Tkaczyk 


